
ПРИКАЗ 

№01-08/17/1 

от 12.01.2017 
 

«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению 

коррупции» 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в государственном бюджетном учреждении 

«Редакция городской газеты «Байконур», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. План мероприятий на 2017 г. по предупреждению коррупции в 

государственном бюджетном учреждении «Редакция городской газеты 

«Байконур» (Приложение 1 к настоящему приказу); 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 
 

 

 

 

 

Главный редактор 

ГБУ «Редакция городской 

газеты «Байконур»                                                           А.Г. Калиев 
 


